АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 мая 2017 года № 788-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в мае 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в мае 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

№ 108:

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета

но физической культуре и спорту
Ленинградской области

« # »  .U£Zik'~2{)\l года № / /с Р -п

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в мае 2017 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Александровой
Анастасии

синхронное плавание г. Гатчина

2 Безруковой
Дарье

спорт слепых г. Сертолово

о3 Березиной
Елизавете

синхронное плавание г. Тосно

4 Боровских
Елене

плавание г. Волхов

5 Захаровой
Екатерине

спорт слепых дер. Старосиверская
Гатчинского района

6 Ивановой
Марии

с и нхромное плава и ие г. Гатчина

7 Иноземцевой
Яне

спорт слепых пос. Беседа
Волосовского района

8 Караулыциковой
Алине

спорт лиц с ПОДА г. Коммунар

9 Ко валькову
Роману

гайский бокс г. Выборг

10 Кудрявцеву
Игорю

биатлон пос. Сельцо
Тосненского района

11 Ларкиной
Арине

синхронное плавание г. Тосно

12 Марковой
Елизавете

синхронное плавание г. Тосно

13 Миксюк
Маргарите

синхронное плавание г. Гатчина
г--- --- — __------  — • .... .

В Е Р Н А

14 Парфенову
Вадиму

плавание г. Гатчина

15 Ругачиной
Марии каратэ г. Лодейное Поле

16 Сачко синхронное плавание г. Тосно
Анне

17 С и Maiю вой
Кристине

синхронное плава и ие пос. Ушаки
Тосненского района

18 Смирнову
Егору

плавание г. Гатчина

19 Трошковой
Анне

синхронное плавание г. Тосно

20 Федоровой
Ирине

синхронное плавание г. Г атчина

21 Я ICOBJювой
Марии

плавание г. Волхов

II. Первый спортивный разряд

№
п/и

,
Фамилия, Имя

... .......:........................ - .......  .... ....

Вид спорта,
дисциплина Населенный пункт

1 Беляевой
Анастасии

синхронное плавание г. Гатчина

2 Белякову
Андрею

водное поло г. Кириши

3 Бовану
Александру

водное поло г. Кириши

4 Бочаровой
Дарье

конный спор т г. Всеволожск

5

6

Васильеву
Кириллу

водное поло г. Кириши

Винникову
Ивану

плавание г. Гатчина

7 Волосовой
Юлии

спорт слепых пос. Мга
Кировского района

! 8 Воробьевой
Дарине

плавание г. Тосно

9 Ворошилову
Даниилу

водное поло г. Кириши

То Егорову
1 (иколаю

лыжные гонки г. Кингисепп

п ч и п и я
В Е Р Н А

11
■ ----- ---------------------

Задорожной Воловик
Анастасии

синхронное плавание пос. Б. Кол паны
Гатчинского района

12 Зайцеву
Владиславу

плавание г. Гатчина

13 Иоффе
Диане

.  . . . .  .

плавание г. Г атчина

14 Каменевой
Длине

плавание г. Выборг

15 Коновалову
Вячеславу

плавание г. Гатчина

16 Кругля ко ву
Дмитрию

плавание г. Госно

17 Кузнецову
Михаилу

водное поло г. Кириши

18 Логу тем ко
Марии

теннис г. Всеволожск

19 Малафеевой
Анастасии

плавание г. Гатчина

20 Михайловой
Дарье

настол ы I ы й теп ни с пос. Сиверский
Г атчинского района

21 Москалевой
Зинаиде

настольный теннис пос. Сиверский
Г атчинского района

22 11иколасву
Ярославу

плавание г. Выборг

23 Овчаренко
Михаилу

водное поло г. Кириши

24 Петушкову
Сергею

водное поло г. Кириши

25 Романовой
11атальс

плавание г. Волхов

! 26 Салихову
Руслану

водное поло г. Кириши

27 Синозерскому
Дмитрию

водное поло г. Кириши

; 28 Соловьеву
Кириллу

водное поло г. Кириши

29 Тетеркиной
Вере

синхронное плавание г. Гатчина

30 Чернемок
Дарине

Шоничеву
Дмитрию

плавание

водное поло

г. Гатчина

г. Кириши

Язикову
Максиму

водное поло г. Кириши